a C/ M/ S/
AIGI Law.Tax

ASSOCIAZIONE ITALIANA
GIURISTI DI IMPRESA

La Sezione AIGI Centro in collaborazione con lo Studio Legale
CMS Adonnino Ascoli & Cavasola Scamoni

16:30

17:00

17:15

17:45

18:15

19:15

La invitano al workshop sul tema
“Diritto e nuove tecnologie”

18 Aprile 2018, ore 16:30
Via Agostino Depretis, 86, 00184 Roma

Registrazione dei partecipanti e welcome coffee
Saluto di benvenuto e apertura dei lavori

Avv. Italo De Feo, Partner CMS

Avv. Marco Leone, Counsel CMS

Initial Coin Offering (1CO)

Dott. Giuseppe Ciccotti, Co-fondare di UNIQUID Inc.
La tecnologia Blockchain

Avv. Andrea Brancatelli, Senior Legal Counsel MoneyGram e socio AIGI
Fintech e impatti per gli uffici legali

Conclusioni e dibatto di chiusura

La partecipazione é gratuita. IMPORTANTE: In considerazione del limitato numero di posti
disponibili (30) ed al fine di consentire la migliore organizzazione, si prega di far pervenire la
richiesta di adesione alla segreteria AIGI: segreteria.aigi@aigi.it entro e non oltre il giorno 10

aprile 2018.




