



La Sezione AIGI Centro in collaborazione con lo Studio Legale CMS Adonnino Ascoli & Cavasola Scamoni

La invitano al workshop sul tema

"Diritto e nuove tecnologie"

18 Aprile 2018, ore 16:30 Via Agostino Depretis, 86, 00184 Roma

16:30	Registrazione dei partecipanti e welcome coffee
17:00	Saluto di benvenuto e apertura dei lavori
17:15	Avv. Italo De Feo, Partner CMS Avv. Marco Leone, Counsel CMS Initial Coin Offering (ICO)
17:45	Dott. Giuseppe Ciccotti, Co-fondare di UNIQUID Inc. La tecnologia Blockchain
18:15	Avv. Andrea Brancatelli, Senior Legal Counsel MoneyGram e socio AIGI Fintech e impatti per gli uffici legali
19:15	Conclusioni e dibatto di chiusura

La partecipazione è gratuita. IMPORTANTE: In considerazione del limitato numero di posti disponibili (30) ed al fine di consentire la migliore organizzazione, si prega di far pervenire la richiesta di adesione alla segreteria AIGI: segreteria.aigi@aigi.it entro e non oltre il giorno 10 aprile 2018.